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Odometru
Arată bine

Statut legal
Arată bine

Daune
Arată bine

Furt
Vehiculul este în prezent marcat ca furat? A fost furat în trecut? A fost recuperat?

Nu s-au găsit probleme
Nu am găsit nicio înregistrare că vehiculul a fost furat.

Notă
Verificarea bazei de date a poliției privind vehiculele furate finalizată în 10 țări: +4

Iată ce am verificat:

Baza de date aparținând poliției cu vehicule furate, verificare finalizată în:

România Statele Unite ale Americii Danemarca

Slovacia Lituania Finlanda

Căutat drept furat

Nu s-a găsit nici o
înregistrare

Furat în trecut

Nu s-a găsit nici o
înregistrare

Starea actuală necunoscută

Furat în trecut

Nu s-a găsit nici o
înregistrare

Vehiculul a fost recuperat



Italia Cehia Slovenia

Suedia

Odometru
Există semne conform cărora kilometrajul a fost dat înapoi sau discrepanțe ale kilometrajului?

Notă
Ultimul kilometraj cunoscut: 13 km
1 înregistrare a kilometrajului

Înregistrările odometrului

2020-01 13 km

2020

Statut legal
A trecut vehiculul inspecțiile tehnice? A fost notat drept casat?



Nu s-au găsit probleme
Nu s-au găsit înregistrări despre statutul legal al acestui vehicul

Legal

Inspecție tehnică
periodică (ITP)

Nu s-a găsit nici o
înregistrare

Nu au fost găsite înregistrări
ale inspecției tehnice

Casat

Nu s-a găsit nici o
înregistrare

Nu există nici o înregistrare
că vehiculul a fost marcat
drept casat

Daune
Acest vehicul a fost avariat în trecut ? Care a fost valoarea daunelor?

Nu s-au găsit probleme

Înregistrări de daune

Ocazional pot apărea inexactități, mai ales la verificarea vehiculelor vechi. Atelierele clandestine de reparații
pot deghiza ilegal defectele sau daunele vehiculelor, fără să declare nicăieri existența lor. Uneori până și
plăcuțele VIN ale vehiculului pot fi înlocuite. Avem o varietate de metode de a detecta chiar și astfel de
infracțiuni, dar este imposibil de oferit o garanție de 100%.

Partea stângă

Fa
ță

Partea dreaptă

Sp
at

e

Nu s-au găsit daune
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Dezastre naturale
Locația vehiculului a fost înregistrată în zona unui dezastru natural?

Nu s-au găsit probleme
Locația vehiculului nu a fost înregistrată în zona unui dezastru natural

Specificații
Ce specificații și echipamente sunt înregistrate pentru acest vehicul?

Notă
Verificați dacă specificațiile și echipamentul acestui vehicul se potrivesc cu datele furnizate de vânzător.

Identificare și specificații tehnice

Producător
Volkswagen

An de fabricație
2020

Nr. cilindri
4


